
令和５年３月６日 

愛西市内小中学校 

小４～中３児童生徒・保護者の皆さまへ 

愛西市小中学校長会制服検討委員会 

 

 

愛西市内中学校 新制服追加導入の進捗状況について 

 

  保護者の皆様には、日頃より愛西市内中学校の教育活動にご理解とご協力をいただき感

謝申し上げます。 

さて、令和６年４月から追加導入する中学校新制服（ブレザー）のエンブレム（ワッペ

ン）につきまして、２月 28 日（火）・３月１日（水）、各中学校区の小４から中 3 の児童

生徒の投票により、各中学校新制服のエンブレムが決まりましたのでお知らせします。 

下のＱＲコードから、各中学校区のエンブレムをご覧いただけます。 

なお、3 月 1 日（水）より、愛西市役所南館 1 階および佐織公民館１階におきまして、

新制服のサンプルを展示しておりますのでご承知おきください。 

 今後も適宜お伝えしてまいります。ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

佐屋中学校の新制服エンブレム（ワッペン） 

 

 

       

 

 

 

 

 


